Председателю Карельской региональной общественной
организации «Федерация спортивного туризма»

от _______________________________________________

Заявление
Прошу принять меня в члены Федерации спортивного туризма Карелии.

Дата рождения (число, месяц, год) __________________________________

Cерия, номер паспорта, дата выдачи и наименование органа, выдавшего паспорт:

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

Адрес постоянного места жительства: _________________________________________________

__________________________________________________________________________________
(заполняется на основании данных паспорта)
Место работы (учебы):_____________________________________________________________

Спортивный разряд (звание): _________/_________________________________ Стаж с_________________г.
 № Приказа, дата присвоения, кем присвоен

Судейская категория: _______________/_________________________________ Стаж с___________________г.
 № Приказа, дата присвоения, кем присвоен

№ телефона ____________________________ E-mail _____________________________

С Уставом Федерации ознакомлен(а) и обязуюсь выполнять.

____________________________    ____________________________________
                           (подпись)                                        расшифровка подписи)

«_____» ______________ 20___г.

Председателю Карельской региональной общественной
организации «Федерация спортивного туризма»

от _______________________________________________

Заявление
Прошу принять меня в члены Федерации спортивного туризма Карелии.
Дата рождения (число, месяц, год) __________________________________

Cерия, номер паспорта, дата выдачи и наименование органа, выдавшего паспорт:
_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

Адрес постоянного места жительства: _________________________________________________

__________________________________________________________________________________
(заполняется на основании данных паспорта)
Место работы (учебы):______________________________________________________________

Спортивный разряд (звание): _________/_________________________________ Стаж с_________________г.
 № Приказа, дата присвоения, кем присвоен

Судейская категория: _______________/_________________________________ Стаж с___________________г.
 № Приказа, дата присвоения, кем присвоен

№ телефона ____________________________ E-mail _____________________________

С Уставом Федерации ознакомлен(а) и обязуюсь выполнять.

____________________________    ____________________________________
                           (подпись)                                        расшифровка подписи)
«_____» ______________ 20___г.